Corpus infra paulo nitidius, subtiliter punctulatum parceque griseo-pubescent, pube ad metasterni latera, coxarum apicem extimum et uniuscujusque segmenti latus in maculas albas condensata. Pedes anteriores tenues nigri, geniculis, tibiis tarsisque rufo-testaceis vel ferrugineis, postici paulo validiores, nigri, femoribus modice incrassatis.

Duo specimina, verisimiliter foeminae a D. Ganglbauer ad examinandum missa, utpote ab Heeger in Sicilia reperta ab eodem indicata; ad varietatem β a D. Fahraeus in Schönherr, Gen. et Sp. Curae. tomo V, p. 90, consignatam referenda videntur.

M. lamelligornis Baudi ad *rubiginosam* Desbrochers referenda, qui foeminam, ipse marem descriptsimus.

Foemina a D. Desbrochers communicata mare statura aliquanto minor, fulvo potius quam griseo-pubescent, pube tantisper in elytris flavescente varia, capite parum pubescente nigro, anterius medio leniter admodum longitudinaliter impresso: antennae fere filiformes, ab articulo quarto ad decimum leviter compressae, unde apicem versus sensim crassiores a latere inspectae videntur, testaceae, articulo primo nigro. Thorax, elytra basi indeterminate et corpus infra, etiamsi pube sat densa obtecta, nigra adparent: pygidium ut in mare constructum atque uniformiter pubescens, apice autem nec recurvo neque acuminato, abdominis segmentis subaequalibus, medio

non constrictis. Pedes ferruginei, femoribus posticis basi nigris, interne ante apicem spinula distincta armatis.

Nullum mihi dubium *lamellicornem* meum *rubiginoso* pro pro unica specie referendum eo magis quod in maribus duobus postinde ex Asia minore acceptis nonnullae descriptionis meae notae minus constantes videntur: uni nempe caput leniter anterius clypaeo impressum, tuberculum frontis nitidum aliquanto distinctius, thorax et corpus infra nigrescentia, elytra pube flavescente tantisper varia, femora postica spinula simplici armata videntur. Alter mas cum *lamellicorni* apprime congruit, at ei caput carinula media instructum.

M. quinqueguttata Ol. etiam Graecia obvia, Prof. Krüper atque Lusitania Prof. Paulino de Oliveira: varietatis ex Algiria, quam ad *paracenthesin* Mots. referendum autumavi plura ex eadem regione D. Bedel humaniter donavit atque admonuit ei referendum *Spermophagum eximium* Chevr. in Ann. Soc. Ent. de France 1872, p. CLVIII, cuius descriptio prope cum varietate *meleagrina* Gène conferre patet, potius quam cum *longicorni* cui in recentiore Catalogo Marseul pro synonimo sub juncta. Varietas eadem etiam in Syria vivit.